Унифицированная форма

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

 Форма по ОКУД

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

Инзенская средняя школа № 4 имени Е.Я. Вологодской по ОКПО
25305249

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 201-ос 25.08.2021

Об организации бесплатного горячего питания  в 1-4 классах

в 2021-2022учебном году

     В соответствии с Федеральным законом от 01.03.2020 № 47-ФЗ  "О

внесении изменений в Федеральный закон "О качестве и безопасности

пищевых продуктов" и статью 37 Федерального закона "Об образовании в

Российской Федерации",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить учащихся начальной школы бесплатным горячим питанием

не менее одного раза в день за счет федерального, регионального и

местного уровней, а также за счет иных источников финансирования,

установленных Законом.

2. Назначить ответственным за исполнением данного приказа диспетчера

по питанию Чехлову С.Н.

Руководитель

организации Директор школы           А.Р.  Шафеев
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

С приказам ознакомлены: ______________  С.Н.Чехлова

		2023-09-01T15:52:28+0400
	Буданкин Михаил Викторович